
 

 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про надання дозволу на проведення експертної грошової оцінки земельної 

ділянки комунальної власності несільськогосподарського призначення, 

площею 0,0340 га, що підлягає продажу в селі Богданівка, вул. Богдана 

Хмельницького, 106а 

гр. Теплюк Раїси Михайлівни 

 

Розглянувши заяву голови споживчого товариства «Вікторія-2008» Теплюк 

Раїси Михайлівни щодо викупу земельної ділянки комунальної власності, 

площею 0,0340 га, що знаходиться за адресою: село Богданівка, вул. Богдана 

Хмельницького, 106а Броварського району Київської області, відповідно до ст. 

12 Земельного кодексу України, керуючись ст. 26, ч. 1 ст. 59 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи позитивні висновки та 

рекомендації постійної депутатської комісії з питань земельних відносин та 

охорони навколишнього природного середовища, Великодимерська селищна 

рада 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Надати дозвіл на проведення експертної грошової оцінки земельної 

ділянки комунальної власності, площею 0,0340 га, кадастровий номер 

3221280801:01:036:0066, цільове призначення – для будівництва та 

обслуговування будівель торгівлі, що знаходиться за адресою: село Богданівка, 

вул. Богдана Хмельницького, 106а Броварського району Київської області. 

2.  Фінансування робіт з проведення експерної грошової оцінки 

земельної ділянки, зазначеної у пункті 1 цього рішення, здійснити за рахунок 

голови споживчого товариства «Вікторія-2008» Теплюк Раїси Михайлівни.  

3. Доручити тимчасово здійснюючому повноваження селищного голови, 

секретарю ради Борсуку Олександру Миколайовичу укласти тристоронню 

угоду про проведення експертної грошової оцінки зазначеної земельної ділянки 

з головою споживчого товариства «Вікторія-2008» Теплюк Раїсою 

Михайлівною. 

4. Звіт про проведення експертної грошової оцінки земельної ділянки 

площею 0,0340 га, кадастровий номер 3221280801:01:036:0066 , що знаходиться 

за адресою: село Богданівка, вул. Богдана Хмельницького, 106а Броварського 

району Київської області подати на затвердження сесії Великодимерської 

 



селищної ради VIII скликання та для визначення ціни продажу вказаної 

земельної ділянки.  

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 

депутатську комісію Великодимерської селищної ради VIII скликання з питань 

земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища. 

 

 

Тимчасово здійснюючий 

повноваження селищного голови,  

секретар ради                                                                         Олександр БОРСУК 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
селище Велика Димерка 

від 06 лютого 2025 року  

№ 3014 LXXX – VIII  

       


